様式第１号（第５条関係）

　令和　　年　　月　　日

うるま市長　様

	〒

	申請者住所

	申請者氏名
	　㊞

	申請者生年月日

	申請者電話番号

うるま市保育士等再就職促進支援金交付申請書

　令和　年度うるま市保育士等再就職促進支援金を交付してくださるよう、うるま市保育士等再就職促進支援金交付要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　支援金交付申請額　　　　　　１００，０００円

２　添付書類
（１）　業務従事証明書（様式第１号附表）
（２）　保育士等証の写し
（３）　履歴書の写し
（４）　雇用契約書の写し
（５）　前職が確認できる書類【離職証明書等】※提出が困難な場合は誓約書
（６）　市長が特に必要と認めた書類

様式第１号附表（第５条関係）
令和　　年　　月　　日
うるま市長　様
事業所名
記入者名
業務従事証明書
※事業所記入
	対象者氏名（フリガナ）
及び生年月日

	　　年　月　日生（　　歳）

	業務の
従事先
	所在地及び
電話番号
	〒
　　　　　　　　　　ＴＥＬ

	団体名及び
事業所名

	職種

	雇用形態
	正規　非正規（常勤・非常勤）

	業務従事開始日
	　　年　　月　　　日　開始

	上記のとおり、業務に従事していることを証明します。

	　令和　　年　　月　　日

	・業務従事先の施設の名称

	・施設、団体長等の役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　公印

（保育士再就職促進支援金用）
※離職証明書等の提出が困難な方のみ

うるま市長　様

誓　約　書

　私は、　　　年　月　日に　　　　　　　　　　の保育士等として採用されるまで、１年以上保育所等の業務には従事してないことを誓約します。また、この誓約後、うるま市保育士再就職促進支援金の交付条件に当てはまらない事実が発覚した際には、受け取った支援金をすべて返金致します。

令和　　年　　月　　日

（申請者）
　　　　　　住　所：

　　　　　　氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

様式第３号（第８条関係）

令和　　年　　月　　日

うるま市長　様

	申請者住所

	申請者氏名

	申請者生年月日

	申請者電話番号

うるま市保育士等再就職促進支援金交付請求書

令和　　年　月　日付、うるま市達第　　　　　　号で交付決定・確定通知のあったうるま市保育士等再就職促進支援金について、うるま市保育士等再就職促進支援金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり請求します。

記

支援金交付請求額　金１００，０００円

	口座振込依頼

	金融機関名及び支店名

	預貯金の種類

	口座番号

	口座名義人（フリガナ）

[bookmark: _GoBack]